

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Greenpacking ApS

Østre Langgade 27, 8643 Ans By

CVR-nr. 37 65 61 86

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22/10 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greenpacking ApS
Østre Langgade 27
8643 Ans By

CVR-nr.: 37 65 61 86
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Torben Rud Nielsen

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre entreprisvirksomhed med udførelse af sorterings- og pakkeopgaver og lignende.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 149.611 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 (12 mdr.)	2016/17 (14 mdr.)
Bruttofortjeneste		13.803.950	14.321.738
Personaleomkostninger	1	-13.609.116	-14.268.714
Driftsresultat		194.834	53.024
Finansielle omkostninger	2	-2.445	-10.767
Ordinært resultat før skat		192.389	42.257
Skat af årets resultat		-42.778	-12.142
Årets resultat		149.611	30.115
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		149.000	30.115
Overført resultat		611	0
Disponeret i alt		149.611	30.115

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2018	2017
Tilgodehavender fra salg		1.000.000	1.068.750
Periodeafgrænsningsposter		447.679	0
Tilgodehavender		1.447.679	1.068.750
Likvide beholdninger		782.914	1.255.169
Omsætningsaktiver		2.230.593	2.323.919
Aktiver i alt		2.230.593	2.323.919

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		611	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		149.000	30.115
Egenkapital	3	199.611	80.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		292.000	279.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.244	0
Selskabsskat		54.920	12.142
Anden gæld		1.652.818	1.952.612
Kortfristede gældsforpligtelser		2.030.982	2.243.804
Gældsforpligtelser		2.030.982	2.243.804
Passiver i alt		2.230.593	2.323.919
Eventualforpligtelser	4		

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17		
1 Personaleomkostninger	(12 mdr.)	(14 mdr.)		
Lønninger	13.725.682	13.578.220		
Pensioner	205.659	0		
Andre omkostninger til social sikring	331.887	358.527		
Andre personaleomkostninger	-654.112	331.967		
	13.609.116	14.268.714		
Gennemsnitligt antal ansatte	53	58		
2 Finansielle omkostninger				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	1.129	0		
3 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	50.000	0	30.115	80.115
Udbetalt udbytte			-30.115	-30.115
Årets resultat		149.611		149.611
Henlagt til udbytte		-149.000	149.000	0
Egenkapital 30. juni	50.000	611	149.000	199.611

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2018 TDKK 88.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Rud Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-203016276104

IP: 217.198.xxx.xxx

2018-10-24 10:40:39Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 85.184.xxx.xxx

2018-10-24 11:30:03Z

NEM ID 

Torben Rud Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-203016276104

IP: 217.198.xxx.xxx

2018-11-02 09:29:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PUT15-H3EFA-0FFFA-HJE44-43PUH-MPU7M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>